
HS Reusstal & agilitysports 19.4.09



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Athos Giusti



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 37  (1.15)



Geschw.:
 
 3.92 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 136

 5660

 Zürcher Toni

 BCCS

 3

 31.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Witch
 
 Border Collie

 4.57



2

 143

 4905

 Bannwart Irene

 KG Surental

 3

 34.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Debro

 Sheltie

 4.18



3

 139

 6690

 Feller Franziska

 AT Tannenhof

 3

 37.07

 0

 0

 0.07

 0.07

 v 
 
Blue

 Sheltie

 3.91



4

 137

 7299

 Stettler Melanie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 30.86

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Januja

 Schapendoes

 4.70



5

 138

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 3

 35.81

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gown
 
 Sheltie

 4.05



6

 141

 6241

 Jud Maurice

 ATE Microdogs

 3

 35.92

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Giro

 Sheltie

 4.04



7

 142

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 36.90

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Eisa

 Kooikerhondje

 3.93



888

 140

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vetille

 Berger Des 

 0.00



888

 144

 6204

 Wermelinger Pia

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 30.86 sec



Sehr gut:

 3 (33.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.70 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.76 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (22.22%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 2 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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